Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»

«16» мая 2019 года №6

п. Междуреченский

О проведении мероприятий по избавлению от «визуального мусора» и
созданию привлекательного облика муниципального образования

«Междуреченское».

В соответствии с приказом Минстроя России от 13.04.2017г. №711/пр.,
Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправленрм Российской Федерации», в целях
приведения в порядок и чистоту территории населенных пунктов,
повышения привлекательного облика муниципального образования
«Междуреченское» и избавления от «визуального мусора»

1. Провести в 2019 году мероприятия по избавлению от «визуального
мусора» и созданию привлекательного облика муниципального
образования «Междуреченское».

2. Создать комиссию для организации .я  проведения мероприятий по
избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного
облика муниципального образования «Междуреченское» в составе:
- глава -  Шатровская Елена Юрьевна;
- ведущий специалист -  Ястремская Мария Владимировна.

3. Разработать план-график выполнения мероприятий по избавлению от
«визуального мусора» и созданию привлекательного облика
муниципального образования «Междуреченское».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

"  А л к ,
■ ^  ,  о г р / о '

*  О  'г  лава муниципальй^рго образования
«Междуреченское»? Е.Ю.Шатровская